
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

46 сесія IX скликання

РІШЕННЯ

«/£» /О 2025. м. Верхньодніпровськ

“Про затвердження фінансового плану “Комунального некомерційного підприємства 
“Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги

“Верхньодніпровської міської ради“

на 2026 рік”

Враховуючи звернення Комунального некомерційного підприємства 
“Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги “ВМР“ від 25.08.2025р. 
№543, наказ Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства України від 28 
серпня 2025 року № 350 “Про затвердження типової форми подання зведених показників 
фінансових планів суб’єктів господарювання державного сектору економіки та Методичних 
рекомендацій щодо розроблення фінансового плану суб’єкта господарювання державного 
сектору економіки”, вимоги Розділу II «Положення про порядок складання, затвердження 
фінансових планів закладів охорони здоров’я Верхньодніпровської міської ради та діють в 
організаційно-правовій формі комунальних та комунальних некомерційних підприємств, і 
контролю за їх виконанням» затвердженого рішенням Верхньодніпровської міської ради 
№313-7/ІХ від 27.05.2021року, керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні“, Верхньодніпровська міська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Затвердити фінансовий план “ Комунального некомерційного підприємства 
“Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги “Верхньодніпровської 
міської ради“ на 2026 рік” (додається).

2 . Дане рішення набуває чинності з дня його прийняття та підлягає оприлюдненню 
на офіційному сайті міської ради.

3 .Координацію за виконанням даного рішення покласти на директора 
“Комунального некомерційного підприємства “Верхньодніпровський центр первинної 
медико-санітарної допомоги “Верхньодніпровської міської ради“ (Інна СОКОЛОВА).

4 . Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань фінансів, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва. .

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



члнансовии план

ЗАТВЕРДЖЕНО

"Комунального некомерційного підприємства “Верхньодніпровський центр 
первинної медико-санітарної допомоги “Верхньодніпровської міської ради“ 

на 2026 рік”

Підприємство

Комунальне некомерційне підприємство 
"Верхньодніпровський центр первинної медико- 
санітарної допомоги "Верхньодніпровської 
міської ради”

Коди

за ЄДРПОУ 37677106

Організаційно-правова форма
Комунальна установа (заклад, підприємство)

за КОПФГ 430

Територія Верхньодніпровський район 1221010100
Орган державного управління за СПОДУ
Г алузь Охорона здоров'я за ЗКГНГ
Вид економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД 86,21

Одиниця виміру
тис.грн. Стандарти

звітності П(с)БОУ

Форма власності
Комунальна Стандарти 

звітності МСФЗ

Середньооблікова кількість штатних 
працівників

109

Місцезнаходження
буд.16, вул. Європейська,
м.Верхньодніпровськ, Дніпропетровська 
область, 51600

Телефон (056 58) 6-01-55
Керівник Соколова Інна Анатоліївна

заповнюється у тис.грн. з одним десятковим знаком

Показники
Код 

рядка
Плановий 
рік, усього

у тому числі за кварталами

І II III IV

1 2 з 4 5 6 7

І. Формування фінансових результатів
ДОХОДИ
Дохід (виручка) від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг), всього 010 29803,0 7450,7 7450,7 7450,7 7450,9
у тому числі:
за рахунок коштів від медичного 
обслуговування населення за договорами з 
Няпіпняпенсію с.тпгжбпю ялогюв'я Укпяїни 011 29803,0 7450,7 7450,7 7450,7 7450,9
Інші операційні доходи (надходження), 
всього 020 10180,2 3539,7 1934,2 1750,5 2955,8
у тому числі:
Цільовий інший операційний дохід 
(місцевий бюджет) 021 9799,8 3444,5 1839,0 1655,3 2861,0
Інший операційний дохід від оренди 

активів 022 71,5 17,9 17,9 17,9 17,8
Інший операційний дохід від компенсацій за 
комунальні платежі від оренди 023 308,9 77,3 77,3 77,3 77,0
Благодійна допомога, гранти та дарунки 024 0,0



Інші надходження, у тому числі: 030 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
від надання медичних та немедичних послуг 
за кошти фізичних і юридичних осіб 031 0,0
від реалізації оборотних і необоротних 

активів 032 0,0
безоплатне отримання оборотних активів 033 0,0
Інше (розшифрувати)(інший операційний 
дохід) 034 0,0
ВИТРАТИ
Собівартість реалізованої продукції 
(товарів, робіт, послуг) 040 24255,1 6063,8 6063,8 6063,8 6063,7
у тому числі за економічними елементами: 0,0

Матеріальні витрати 041 1228,8 307,2 307,2 307,2 307,2
Витрати на оплату праці 042 16532,0 4133,0 4133,0 4133,0 4133,0
Нарахування на оплату праці 043 3637,1 909,3 909,3 909,3 909,2
Амортизація 044 30,4 7,6 7,6 7,6 7,6
Інші операційні витрати 045 2826,8 706,7 706,7 706,7 706,7

Адміністративні витрати 050 5547,9 1386,9 1386,9 1386,9 1387,2
у тому числі за економічними елементами: 0,0

Матеріальні витрати 051 239,7 60,0 60,0 60,0 59,7
Витрати на оплату праці 052 4231,8 1057,9 1057,9 1057,9 1058,1
Нарахування на оплату праці 053 931,0 232,7 232,7 232,7 232,9
Амортизація 054 2,6 0,6 0,6 0,6 0,8
Інші операційні витрати 055 142,8 35,7 35,7 35,7 35,7

Інші операційні витрати 060 12197,6 4044,1 2438,6 2254,9 3460,0
у тому числі за економічними елементами: 0,0

Матеріальні витрати 061 8307,0 3073,5 1459,0 1284,3 2490,2
Витрати на оплату праці 062 689,4 172,4 172,4 172,4 172,2
Нарахування на оплату праці 063 151,6 37,9 37,9 37,9 37,9
Амортизація 064 2017,4 504,4 504,4 504,4 504,2
Інші операційні витрати 065 1032,2 255,9 264,9 255,9 255,5

Фінансові результати від операційної 
діяльності: 070 0,0

прибуток (+) 071 0,0
збиток (-) 072 0,0

Неопераційний дохід, всього 080 2017,4 504,4 504,4 504,4 504,2
дохід від реалізації фінансових інвестицій 081 0,0
дохід від безоплатно одержаних активів 082 0,0

Неопераційний дохід, від амортизації по НА 
та 03, що отримані як цільове фінансування

083 2017,4 504,4 504,4 504,4 504,2
Неопераційний дохід, від амортизації по НА 
та 03, що отримані безоплатно 084 0,0

11 Елементи операційних витрат
Елементи операційних витрат (разом) 
іс>ма рядків 040;050;060) 090 42000,6 11494,8 9889,3 9705,6 10910,9

'.Матеріальні витрати
_ а рядків 041:051:061) 091 9775,5 3440,7 1826,2 1651,5 2857,1

3 тати на оплату праці 
гк-яа ?ядків 042;052;062) 092 21453,2 5363,3 5363,3 5363,3 5363,3

і : ахування на оплату праці
і • П/П-О^-Об'З) 093 4719,7 1179,9 1179,9 1179,9 1180,0

Амортизація
І.- «а г-ідків 044;054;064) 094 2050,4 512,6 512,6 512,6 512,6

лл и 2 тегацінні витрати 
."«.Т’Д' д 2—5:055;065) 095 4001,8 998,3 1007,3 998,3 997,9



Інна СОКОЛОВА

111 капітальні ІНВЕСТИЦІЇ ириімшя рил;

100 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
к _■ літальне будівництво, у тому числі: по 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

. ве будівництво 111 0,0
Модернізація, модифікація (добудова, 

реконструкція) 112 0,0
Капітальний ремонт 113 0,0
Основні засоби, у тому числі: 120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Придбання (виготовлення) основних засобів

121 0,0
Модернізація, модифікація основних засобів

122 0,0
Капітальний ремонт основних засобів 123 0,0
Придбання (виготовлення) інших 
необопотнйх матепіальних активів 130 0,0
Необоротні нематеріальні активи, 
у тому числі: 140 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Придбання (створення) необоротних 
нематеріальних активів 141 0,0
Модернізація, модифікація ННМА 142 0,0

IV.Коефіцієнтний аналіз
Питома вага доходів надавала медичних 

г слуг за программою медичних гарантій у 
загальних доходах підприємства (%)
п 010/ (сума п 010-020-030М*100%ї 150 74,5 67,8 79,4 81,0 71,6

. .гтома вага доходу з місцевого оюджету за 
цільовими програмами у загальних доходах 
підприємства (%)
і р.020' (сума р.010;020;030))* 100%)

160 25 5 32,2 20,6 19,0 28,4
Питома вага капітальних інвестицій у 
загальних витратах підприємства (%) (р. 100. 
р.090)* 100%) 170 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Питома вага сумарного фон з 
нарахуваннями у загальних витратах 
підприємства (%)
((сума р. 092; р. 093)/р. 090)х100 %)

180 62,3 56,9 66,2 67,4 60,0
V. Додаткова інформація

Додаткова інформація на 01.01. на 01.04. на 01.07. на 01.10. на 31.12.
Штатна чисельність працівників всього 
по підприємству в т.ч.: 190 122,00 122,00 122,00 122,00 122,00
Лікарі 191 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00
Середній медичний персонал 192 41,50 41,50 41,50 41,50 41,50
Молодший медичний персонал 193 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00
Спеціалісти 194 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00
Інший персонал 195 31,50 31.50 31,50 31,50 31,50
Шта гна чисельність працівників, які 
забезпечують надання медичних послуг, 
в т.ч.: 200 94,50 94,50 94,50 94,50 94,50
Лікарі 201 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00
Середній медичний персонал 202 39,50 39,50 39,50 39,50 39,50
Молодший медичний персонал 203 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00
Спеціалісти 204 0,00
Інший персонал 205 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00
НІ гатна чисельність працівників 
адміністративно-управлінського 
персоналу, в т.ч. : 210 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50
Лікарі 211 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
Середній медичний персонал 212 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
Молодший медичний персонал 213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Спеціалісти 214 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00
Інший персонал 215 11,50 11,50 11,50 11,50 11,50
Первісна вартість основних засобів 220 38520,60 38420,60 38348,60 38248.6 38178,60

.иректор КНП "ВЦПМСД" ВМР


